



### 3. základní škola, Rakovník

Okružní 2331, PSČ 269 01

JP-KONTAKT s.ro.  
Dašická 1797  
530 03 Pardubice

Váš dopis značky:      ze dne:      naše značka:      vyřizuje:      v Rakovníku  
p.Bugner      8.11.2023

### Objednávka 132/23

Objednáváme u vás zboží dle zaslané cenové nabídky NA/2023/1286

Mgr. Křikava Jan  
ředitel školy

**Prosíme o uvedení čísla naší objednávky, DIČ a zadávání fakturační adresy takto:**

**3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331  
Okružní 2331  
269 01 Rakovník**

Příspěvková organizace 3. základní škola Rakovník je zřízena zřizovací listinou Města Rakovníka pod č.j. 125/03

Telefon  
313 521 979

Fax  
313 521 973

Bank.spojení ČS Rakovník  
č.ú.540263389/0800

IČO  
47013991

e – mail  
[skola@3zsrako.cz](mailto:skola@3zsrako.cz)

DIČ  
CZ 47013991



## Nabídka

NA/2023/1286

**Dodavatel:**

JP-KONTAKT, s.r.o.  
Dašická 1797  
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí  
CZ

## Fakturační adresa

**3. základní škola, Rakovník, Okružní  
2331  
Okružní 2331  
269 01 Rakovník  
CZ**

**Odběratel (dodací adresa)**

3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331  
Okružní 2331  
269 01 Rakovník  
CZ

**Nabídka:**

Datum vystavení: **NA/2023/1286**  
08.11.2023  
Způsob platby: Převodní příkaz

Platnost od: 08.11.2023 Platnost do: 30.11.2023

Vypracoval: **Pförtner Jan**

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
Zámek cylindrický pro skříňě typu SJS	10,00 ks	290,00	2 900,00	3 509,00 Kč	
Klíč generální k šatním skříňím SJS	2,00 ks	695,00	1 390,00	1 681,90 Kč	
SV - 30 plastová vanička na obuv	400,00 ks	140,00	56 000,00	67 760,00 Kč	
SJS - 180 - 60 skříň šatní, šíře 60 cm, 2-dílná, šedá/žlutá	14,00 ks	3 290,00	46 060,00	55 732,60 Kč	
<i>Sleva z položky: 8%</i>		<i>300,00</i>	<i>4 200,00</i>	<i>Kč</i>	
<i>Katalogová cena:</i>		<i>3 590,00</i>	<i>50 260,00</i>	<i>Kč</i>	
SJS - 180 - 60 skříň šatní, šíře 60 cm, 2-dílná, šedá/červená	14,00 ks	3 290,00	46 060,00	55 732,60 Kč	
<i>Sleva z položky: 8%</i>		<i>300,00</i>	<i>4 200,00</i>	<i>Kč</i>	
<i>Katalogová cena:</i>		<i>3 590,00</i>	<i>50 260,00</i>	<i>Kč</i>	

*Celková katalogová cena:*

*160 810,00 Kč*

*Celková poskytnutá sleva:*

*8 400,00 Kč*

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	152 410,00	32 006,10	184 416,10 Kč
<b>Celkem</b>		<b>152 410,00</b>	<b>32 006,10</b>	<b>184 416,10 Kč</b>

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.

Doprava a úsměv zdarma, případný termín dodání 6 týdnů, platba fakturou se splatností 14 dní, nabídka bez režimu náhradního plnění  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771